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36. Halowe Mistrzostwa Europy Toruń 2021 uznane za lekkoatletyczną
Imprezę Roku podczas Gali Lauru Królowej Sportu w Bydgoszczy.

Gala wieńcząca bardzo udany sezon lekkoatletyczny odbyła się 30 października
2021 r. w Bydgoszczy po raz dwunasty. Podczas wydarzenia nagradzani są najlepsi
lekkoatleci z Polski oraz województwa kujawsko-pomorskiego. W Bydgoszczy licznie
stawili się także bohaterowie Igrzysk Olimpijskich w Tokio.

– Rok olimpijski jest zawsze najważniejszym dla środowiska sportowego – mówił
Krzysztof Wolsztyński, prezes Kujawsko-Pomorskiego Związku Lekkiej
Atletyki, organizator gali. – Dziewięć medali na IO to największe osiągnięcie
polskiej lekkiej atletyki. W tym roku mieliśmy kłopot bogactwa przy wyborze. W
niektórych konkurencjach, wiodących u nas, w Tokio zdobyliśmy po dwa medale.
Było też wiele zaskoczeń takich, jak Dawid Tomala czy Patryk Dobek.

Zwycięzcami w najważniejszych kategoriach – zawodników roku - została para
polskich młociarzy – Anita Włodarczyk i Wojciech Nowicki – złoci medaliści z Tokio.
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- Dziękuję bardzo za to wyróżnienie. Bardzo się cieszę, że miałem tak udany rok, jak
i z faktu, że nasza lekka atletyka miała tak udany rok. Zdobyliśmy dziewięć medali
igrzysk. Oby częściej. Wszystkim życzę dużo zdrowia w kolejnym sezonie, aby
omijały nas urazy – powiedział Wojciech Nowicki.

Wśród wyróżnionych było także Miasto Toruń. Zastępca Prezydenta Miasta Torunia
Zbigniew Fiderewicz odebrał nagrodę w kategorii Impreza Roku za 36. Halowe
Mistrzostwa Europy, które odbyły się w dniach 1-3 marca 2021 roku.

– Halowe Mistrzostwa Europy w Toruniu, nie licząc oczywiście igrzysk olimpijskich,
były najważniejszą imprezą lekkoatletyczną w tym roku  na świecie – nie ma
wątpliwości Krzysztof Wolsztyński, prezes K-PZLA. – Przygotowanie tak dużej
imprezy w czasach pandemii było dużym wyzwaniem i bardzo się cieszymy, że udało
nam się temu zadaniu podołać.



Statuetka Lauru Królowej Sportu dla Miasta Toruń

Warto dodać, że zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz odebrał także
podziękowania za wspieranie przez Toruń rozwoju lekkiej atletyki w Polsce.

Oto pełna list nagrodzonych na Gali Laur Królewej Sportu:

    ZAWODNIK ROKU POLSKA: Wojciech Nowicki



    ZAWODNICZKA ROKU POLSKA: Anita Włodarczyk
    ZAWODNIK/ZAWODNICZKA ROKU REGION: Iga Baumgart-Witan
    TRENER ROKU POLSKA: Grzegorz Tomala
    TRENER ROKU REGION: Iwona Baumgart
    ODKRYCIE ROKU POLSKA: Patryk Dobek
    ODKRYCIE ROKU REGION: Mateusz Kołodziejski
    NIESPODZIANKA ROKU: Dawid Tomala
    NADZIEJE ROKU: Julia Afelt, Zuzanna Hulisz, Anna Matuszewicz, Aleksandra
Nowaczewska, Aleksandra Piotrowska, Sebastian Urbaniak
    IMPREZA ROKU: Halowe Mistrzostwa Europy w Toruniu
    OSOBOWOŚĆ LEKKIEJ ATLETYKI: Bogusław Mamiński
    MASTERKA ROKU: Aneta Lemiesz
    MASTER ROKU: Jakub Adamczyk
    LAUR HONOROWY: śp. Zenon Begier
    SPONSOR ROKU: Anwil SA

Tekst w oparciu o informację z KPZLA

Fot. Paweł Skraba - zdjęcia z gali/Małgorzata Litwin - statuetka
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